MARKETING & DISTRIBUTION | ’ \ License nr. 3707010
Autostrada Tirané-Durrés, Km 10 - Tirana, Alban’ Nr. Identifikimi J7212400 1N
Tel: +355 48 202 336, Fax: +355 48 202 407 : :

e-mail: info@markdist.com

Tirane, 3 Mars 2011 Nr.£09 FProt.

Z. Gazmir SPAHIJA
Drejtor i Pergjithshem
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve

I nderuar Zoteri,

Shogeria jone, importuese e cigareve “Imperial Classik Red”, “West Red” dhe “West Silver
konform legjislacionit ne fuqi, njofton cmimin final per keto cigare si me poshte vijon:

L

- “Imperial Classik Red” 120 leke/pakete
- “West Red” 150 leke/pakete
- “West Silver” 150 leke/pakete
Ky cmim do te aplikohet nga data 15 Mars e ne vazhdim.

Ju falenderoj per mirekuptimin!

Me respekt,




